
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 
Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 
Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштити 
Bană tu loc multietnic – Bănători cu idghi ăndrepturi, puteri shi avigljeari 
Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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Образованието на немнозинските етнички заедници – предизвици и проблеми 

 
  Јавна дебата, 09. 06. 2008, 11:00 ч. 

Сала на Општина Велес, ул.„Панко Брашнар“ бр. 1 
 
 

Дневен ред 
 
 
11:00 – 11:10 Цел на јавната дебата и претставување на воведничарите 
 
11:10 – 11:20   Учениците од немнозинските етнички заедници  - интегрален 

дел од образованиот процес во Велес, г-дин Аце Коцевски, 
Градоначалник на општина Велес 

 
11:20 – 11:30   Општината како интегратор во образованиот процес, г-дин 

Стојан Маневски, Градоначалник на општина Чашка 
 
11:30 – 11:40   Обраќање, г-ѓа Весна Хорватиќ, директорка на Бирото за 

развој на образование 
 
11:40 – 11:50   Образовна инклузија на немнозинските етнички заедници,  

г-дин Асен Прличков, директор на ООУ „Васил Главинов“ 
Велес 

 
11:50 – 12:00 Улогата на родителите во развивањето на мултиетничкиот 

живот меѓу учениците, г-дин Мурати Нејаз, Совет на  
родители на ООУ „Васил Главинов“ Велес 

   
12:00 – 12:10   Граѓанскиот сектор во поддршка на зближување на учениците 

од различните етнички групи,  г-дин Зати Рамаданов, 
претседател на ЗГ „Романи бах“ Велес 

 
12:10 – 14:30   Прашања, дискусија, заклучоци и препораки 
 
14:30     Коктел 


